2009年注册会计师统一考试英语测试报名延期注册会计师考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E6_B3_A8_c45_645256.htm 2009年度注册会计师全国统一

考试英语测试报名延期公告 根据2009年9月11日印发的《2009

年度注册会计师全国统一考试英语测试报名简章》(财

考[2009]8号)，本年度英语测试报名现场确认时间已于2009

年10月20日结束。 鉴于近日考生普遍反映2009年度注册会计

师全国统一考试英语测试信息发布时间较晚，未能在原定时

间内完成英语测试网上预报名和现场确认的实际情况，为更

好、更快、更广泛地选拔、培养能够在英语环境中从事注册

会计师业务的国际化人才，鼓励和确保广大考生报考2009年

度注册会计师全国统一考试英语测试，财政部注册会计师考

试委员会办公室决定将英语测试报名时间延长至10月30日(不

含休息日)。请广大考生尽快登录注册会计师协会网

站(http://www.cicpa.org.cn)英语测试专栏，完成网上预报名及

现场确认手续。 特此公告 财政部注册会计师考试委员会办公

室 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com